scendo, invocato etiam ad hoc, si opus

fuerit, auxilio brachii secularis.
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Contraria tniiii. § 6. NoD obstaiitibus
,

qualeriiis opus

sii, felicis recordalionis Bonifacii Papac Vili

praedecessoris nostri de una, ci in conci-

lio generali edita de duabus dietis, dum-

modo ultra trcs dictas aliquis auctorilale

praescntium ad iudicium non Iraliatur,

aliisque conslitutionibus et ordinationibus

apostolicis, et dictac ccclesiac Atrebatcn-

sis (etiain iuramenlo, conlìrmalione apo-

stolica, vel quavis firmitate alia roboratis)

slatutis etconsuetudinibus, privilegiis quo-

que, indullis et litleris apostolicis, in con-

trarium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovalis. Quibus

omnibus et singulis, eorum omnium te-

nores praesentibus prò piene et sufficienter

expressis et ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat specialiter et expresse de-

rogamus, celerisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die iii novem-

bris MDCxxiii, pontificatus nostri anno i.

Dai. die 3 novembris 1623, ponlif. an. i.

Eiordium.

XH.

Ecclesiarum Argentinensis el Passavien-

sis adminislralori inlerdicitiir
,
quo-

mimis fetida, ad easdem ecclesias perli-

nentia, haereiicis, seii de fide catholicà

male senlienHbus, locel\

Oilecto filio Leopoldo ex arcbìducibus Àu-

striae , ecclesiae Argentinensis admiui-

stratori ,

Urbanus Papa Vili,

Dilecte fili,

salatem et apostolicam benedictionem.

Pastoralis officii nostri cura, et eccle-

siarum omnium solicitudo a nobis iugiler

postulai , ut
, quae fidei calholicae non

mediocri detrimento esse, quaeque eccle-

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.
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siiti, earumque bonis et iuribus grave dam-

num alTerre possunt, ea, quantum nobis

ex alto conceditur, probibeamus.

§ 1. luslis itaque de causis animiim Pra.ccpinm

nostrum movcntibus, molu proprio, et ex brioà""
'" '"'

certa scicntià ac maturù dclibcrationc no-

slris, tibi, ne quaevis Argentinensis et

Passaviensis ecclesiarum
,
quarnm admi-

nistrator apostolica aucloritate dcputatus

existis, fenda, cuiuscumque speciei, qua-

litatis, quanlitatis et valoris etiam minimi,

scu alia quaccumque eiusdem ecclesiae

bona, ncque ad breve lempus, aut alias

quomodolibet, haereiicis seu personis de

fide catholicà male senlientibus, sub quo-

vis quaesito colore, ingenio vel praelextu,

concedere, locare, appignorare, aut alias

quomodolibet distrahere audeas seu prae-

sumas, sub indignationis nostrae, ac aliis

censuris el poenis in sacris canonibus,

conciliorum decretis, ac constitulionibus

apostolicis contentis , apostolica auclori-

tate, tenore praesentium, interdicimus et

prohibemus.

§ 2. Decernentes nihilominus quascum- Locationes. m

que concessiones, locationes, oppignora- iu?.iioiiiiDa.ida-... .

'

tum licri con-

liones aut distractiones , si quas per te impai , imun-

contra praesentium tenorem fieri conli-

gerit, nullas, irritas et inanes, nulliusquc

roboris et momenti esse , seu fore , nec

ulli quovis modo suffragar! posse ; sicque

per quoscumque iudices ordinarios et de-

legatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere, ac

irritum et inane , si secus super his a

quoquam, quavis aucloritate, scienter vel

ignorante!', contigeril attenlari : in contra-

rium facientibus non obstantibus quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die xvni

novembris mdcxxiii
,

pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 18 novembris 1623, pontif. an. i.
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XIII.

Eiordium.

Mercatoras sta-

tuta nonnulla cf-

foruiaut prò ro-

foriualiono nuu-
ijìnarum caiu-

bìorum in cin-

tale flacealiua.

Et aposlolica

aDctorìlate pe-
tuot cooGrmari.

Confirmal Ur-
banus.

Confirmatio cnpitulorum prò mercalori-

bus natiomnn Florcntinae , Mediola-

nensis, Voiclae ci Bononicnsia, in ci-

vitate Placentiae *.

Drbanus Papa Vili,

ad futuiam rei memorìam.

Ex iniuncto nobis desuper apostolicae

servilutis olììcio chrislifidclium quorum-

libet votis communem eorum ulilitatem

concernenlibiis libenlcr juinuimus, eaque

favoribus prosequimur opportunis.

§ i. Cum itaque, sicut dilecti filii mer-

catores sive negociatores nationum Flo-

rentinae, Mediolancnsis, Venotae, ac Bo-

noniensis, nobis nuper cxponi fecerunt,

ipsi alias, ne magno cum incommodo at-

que detrimento non solum tolius Italiac,

verum etiam aUarum nationum cum ipsis

negocianlium, nundinae cambiorum, sta-

tutis temporibus , in civilate Piacentina
,

provinciae Bononiensis , eatenus haberi

consuetae, deslituerenlur, quaedam capi-

tuia ad conservationem negocialionis in

praedictà civitate Piacentina, ac nonnul-

lorum abusuum, qui in eà aliquà ex parte

irrepsisse videbanlur, correclionem, et ip-

sarum nundinarum in melius reformatio-

nem ediderint, illaque a felicis recorda-

tionis Gregorio Papa XV praedecessore

nostro 'approbari et confìrraari obtinue-

rint
;

§ 2. Pro malori autem capitulorum hu-

iusmodi validitate et observantià, Illa etiam

apostolicae nostrae' confirmationis robore

communiri plurimum desiderent :

§ 3. Nos, mercatores sive negociatores

praedictos specialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes , et eorum singulares

personas a quibusvis excommunicationis,

suspensionis et interdicti, aliisque eccle-

siasticis sententiis , censuris et poenis, a

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Erronee edit. Main. legit nostra (R. t.).
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iure vel ab homine, quavis occasione vel

causA latis, si quibus quomodolibet inno-

datac existunt, ad effectum praesenlium

dumtaxal consequcndum, harum serie ab-

solventes et absolutas ibrc ccnsentes, sup-

plicationibus eorum nomine nobis super

hoc humiliter porreclis inclinati, capitula

praedicla, dummodo tamen licita sint et

honesta , sacrisque canonibus et Concili

Tridentini decretis et constitulionibus apo-

stolicis non adversentur, apostolica aucto-

rilate, tenore praesenlium, approbamus et

confirmamus, illisque inviolabilis aposto-

licae firmitalis robur adiicimus, ac omnes

et singulos lam iuris quam facti defectus,

si qui desuper quomodolibet intervene-

rint, supplemus. Decernentes capitula prae-

dictà ab eisdem mercatoribus, seu nego-

ciatoribus, et aliis, quos illa concernunt,

observari debere, ac irritum et inane, si

secus super bis a quoquam
,
quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, contige-

rit altentari.

§ 4. In contrarium facientibus non ob- comrariisqne
., ., doroyat.

stantibus quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris , die xxix novembris

MDCXxiir, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 29 novembris 1623, pontif. anno i.

XIV.

Extensio indulti recilandi ofjìciuin el

Missam celebrandi de beata Marga-

rita de Cortona , moniali Tertii Or-

dinis S. Francisci, prò omnibus, tatn

l'iris quam mulieribus, dicti Ordinis

ubique existentibus.

Urbanus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Caelestis aquae flumen, quod ab inex-

hausto vilae fonte procedens, impetu per-

petuo fluit, fidelium mentes septem cha-

Eiordiom
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Leo X indul-

sit posse cele-

brar! missam
cum ofTicio ile

bac Beata in ci-

vitaleCortonen-
si et illius dioe-

cesi.

Hoc iuJnllum
congregationis

sacrorum ri-

tuum extenilit